ATO DA REITORIA N ' 	/75

O PRPSIDENTL VA FUNDAÇÃC E REITOR JA UNIVERSI
DADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo
em vista o constante no Processo n  014144/75,

5 O L V E

1 	1- Tornar si efeito o AR b ,  502/75, de 	t)7.0

2- Des1gn 	o Supervisor B-4, JACCJI's l'RTES DE
1_:ARVALHO, rara responder interi;lamznte peio cargo em coutissão 	de

Chefe do Serviço - Siwbelo D - 4, junto ar Serviço ,f! 	Prrigramação

e 9nr~teçãoda Diretrrin de .\urto Acaticos_ no peicdo de

Oi.08,7r 	31.o!4.75.

Psrasilia, .t 	de agosto de 197S.

AMADEU CURY

Reitor

C.c..

GRE, VRT, SPR, DAO,

PES, DAA, SPA (2).

	Page 1